АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2020 № 3768-па

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  04.02.2020
№  410-па  «О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу
«Совершенствование  системы
управления  муниципальным
имуществом городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на 2015-2021 годы»,
утвержденную  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 20.08.2014 № 1532-па»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.   Признать  утратившими силу  с  02.04.2020  постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  04.02.2020  №  410-па  «О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу  «Совершенствование  системы  управления
муниципальным имуществом городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-
2021  годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 20.08.2014 № 1532-па».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Голубев Д.А.).

Исполняющий обязанности мэра города                                                          А.В.Фризюк